
МосУ МВД Росии им В.Я. Кикотя 27 июня 2023 г.

1 группа
Команда Время Промахи Результат Место

КФК-10 (МОФ МосУ МВД России имени В.Я. Кикотя) 02:35,91 3 03:05,91 1

КФК-3 03:00,00 2 03:20,00 2

КФК МУ МВД России «Серпуховское» 03:01,00 5 03:51,00 3

КФК МУ МВД России «Балашихинское» 03:18,72 4 03:58,72 4

КФК УМВД России по Коломенскому г.о. 03:06,75 6 04:06,75 5

КФК МУ МВД России «Пушкинское» 03:07,00 6 04:07,00 6

КФК МУ МВД России «Ногинское» 03:27,15 5 04:17,15 7

КФК МУ МВД России «Люберецкое» 03:13,13 7 04:23,13 8

КФК МУ МВД России «Мытищинское» 03:49,53 4 04:29,53 9

КФК 1 полка ДПС ГИБДД «Северный» 03:01,00 9 04:31,00 10

КФК УМВД России по Одинцовскому г.о. 03:15,28 9 04:45,28 11

КФК УМВД России по Орехово-Зуевскому г.о. 03:15,34 9 04:45,34 12

КФК УМВД России по г.о. Подольск 03:45,85 6 04:45,85 13

КФК УМВД России по С-Посадскому г.о. 03:38,81 7 04:48,81 14

КФК 2 полка ДПС ГИБДД «Южный» 03:31,66 8 04:51,66 15

КФК МУ МВД России «Щелковское» 03:27,37 9 04:57,37 16

КФК МУ МВД России «Раменское» 03:37,66 8 04:57,66 17

КФК-100 (Росгвардия по Московской области)

КФК УФСИН России по Московской области

Спартакиада МОО «Динамо»

Полоса препятствий со стрельбой



2 группа
Команда Время Промахи Результат Место

КФК МО МВД России «Шатурский» 03:01,00 5 03:51,00 1

КФК ОМВД России по г.о. Егорьевск 02:48,78 7 03:58,78 2

КФК ОМВД России по г.о. Клин 03:16,12 5 04:06,12 3

КФК-2 (в/ч 51952) 03:22,03 6 04:22,03 4

КФК ОМВД России по г.о. Истра 03:22,06 6 04:22,06 5

КФК Специального полка полиции ГУ МВД России 03:02,88 8 04:22,88 6

КФК УМВД России по Наро-Фоминскому г.о. 03:27,19 6 04:27,19 7

КФК МО МВД России «Павлово-Посадский» 03:25,19 8 04:45,19 8

КФК УМВД России по г.о. Красногорск 03:25,22 8 04:45,22 9

КФК МУ МВД России «Власиха» 03:18,78 9 04:48,78 10

КФК УМВД России по г.о. Химки 03:18,97 9 04:48,97 11

КФК УМВД России по г.о. Домодедово 03:36,34 10 05:16,34 12

КФК УМВД России по Ленинскому г.о. 03:38,47 10 05:18,47 13

КФК ОМВД России по Можайскому г.о. 03:54,37 9 05:24,37 14

КФК ОМВД России по г.о. Солнечногорск 04:01,00 9 05:31,00 15

КФК УМВД России по г.о. Воскресенск 04:24,50 7 05:34,50 16

КФК УМВД России по Дмитровскому г.о. д/к 17

КФК ОМВД России по г.о. Ступино д/к 17

КФК УМВД России по г.о. Королев

3 группа
Команда Время Промахи Результат Место

КФК ОМВД России по Рузскому г.о. 02:53,28 7 04:03,28 1

КФК ОМВД России по г.о. Луховицы 03:16,53 6 04:16,53 2

КФК ОМВД России по г.о. Серебряные Пруды 02:49,60 9 04:19,60 3

КФК ОМВД России по г.о. Зарайск 03:38,06 5 04:28,06 4

КФК ОМВД России по г.о. Чехов 04:09,00 3 04:39,00 5

КФК ОМВД России по г.о. Лобня 03:09,38 9 04:39,38 6

КФК ОМВД России по г.о. Лотошино 03:29,84 8 04:49,84 7

КФК ОМВД России по г.о. Дубна 03:30,97 8 04:50,97 8

КФК ОМВД России по г.о.Кашира 03:31,40 8 04:51,40 9

КФК УМВД России по г.о. Электросталь 03:16,84 10 04:56,84 10

КФК ОМВД России по Волоколамскому г.о. 03:17,03 10 04:57,03 11

КФК ОМВД России по г.о. Жуковский 03:50,15 9 05:20,15 12

КФК ОМВД России по г.о. Протвино 04:43,63 8 06:03,63 13

КФК ОМВД России по Талдомскому г.о. д/к 14

КФК ОМВД России по г.о. Шаховская



МосУ МВД Росии им В.Я. Кикотя 27 июня 2023 г.

1 группа
Команда Время Промахи Результат Место

МУ МВД России «Серпуховское» 03:01,00 5 03:51,00 1

МУ МВД России «Балашихинское» 03:18,72 4 03:58,72 2

УМВД России по Коломенскому г.о. 03:06,75 6 04:06,75 3

МУ МВД России «Пушкинское» 03:07,00 6 04:07,00 4

МУ МВД России «Ногинское» 03:27,15 5 04:17,15 5

МУ МВД России «Люберецкое» 03:13,13 7 04:23,13 6

МУ МВД России «Мытищинское» 03:49,53 4 04:29,53 7

1 полк ДПС ГИБДД «Северный» 03:01,00 9 04:31,00 8

УМВД России по Одинцовскому г.о. 03:15,28 9 04:45,28 9

УМВД России по Орехово-Зуевскому г.о. 03:15,34 9 04:45,34 10

УМВД России по г.о. Подольск 03:45,85 6 04:45,85 11

УМВД России по С-Посадскому г.о. 03:38,81 7 04:48,81 12

2 полк ДПС ГИБДД «Южный» 03:31,66 8 04:51,66 13

МУ МВД России «Щелковское» 03:27,37 9 04:57,37 14

МУ МВД России «Раменское» 03:37,66 8 04:57,66 15

Чемпионат ГУ МВД России

Полоса препятствий со стрельбой



2 группа
Команда Время Промахи Результат Место

МО МВД России «Шатурский» 03:01,00 5 03:51,00 1

ОМВД России по г.о. Егорьевск 02:48,78 7 03:58,78 2

ОМВД России по г.о. Клин 03:16,12 5 04:06,12 3

ОМВД России по г.о. Истра 03:22,06 6 04:22,06 4

Специальный полк полиции ГУ МВД России 03:02,88 8 04:22,88 5

УМВД России Наро-Фоминскому г.о. 03:27,19 6 04:27,19 6

МО МВД России «Павлово-Посадский» 03:25,19 8 04:45,19 7

УМВД России по г.о. Красногорск 03:25,22 8 04:45,22 8

МУ МВД России «Власиха» 03:18,78 9 04:48,78 9

УМВД России по г.о. Химки 03:18,97 9 04:48,97 10

УМВД России по г.о. Домодедово 03:36,34 10 05:16,34 11

УМВД России по Ленинскому г.о. 03:38,47 10 05:18,47 12

ОМВД России по Можайскому г.о. 03:54,37 9 05:24,37 13

ОМВД России по г.о. Солнечногорск 04:01,00 9 05:31,00 14

УМВД России по г.о. Воскресенск 04:24,50 7 05:34,50 15

УМВД России по Дмитровскому г.о. д/к 17

ОМВД России по г.о. Ступино д/к 17

УМВД России по г.о. Королев

3 группа
Команда Время Промахи Результат Место

ОМВД России по Рузскому г.о. 02:53,28 7 04:03,28 1

ОМВД России по г.о. Луховицы 03:16,53 6 04:16,53 2

ОМВД России по г.о. Серебряные Пруды 02:49,60 9 04:19,60 3

ОМВД России по г.о. Зарайск 03:38,06 5 04:28,06 4

ОМВД России по г.о. Чехов 04:09,00 3 04:39,00 5

ОМВД России по г.о. Лобня 03:09,38 9 04:39,38 6

ОМВД России по г.о. Лотошино 03:29,84 8 04:49,84 7

ОМВД России по г.о. Дубна 03:30,97 8 04:50,97 8

ОМВД России по г.о.Кашира 03:31,40 8 04:51,40 9

УМВД России по г.о. Электросталь 03:16,84 10 04:56,84 10

ОМВД России по Волоколамскому г.о. 03:17,03 10 04:57,03 11

ОМВД России по г.о. Жуковский 03:50,15 9 05:20,15 12

ОМВД России по г.о. Протвино 04:43,63 8 06:03,63 13

ОМВД России по Талдомскому г.о. д/к 14

ОМВД России по г.о. Шаховская


